Inhalt 9 kaliert7% Breite s
Для обеспечения защиты
поставляется широкий спектр крышек.
Широкий ассортимент кабельных
коробов с подготовленными
отверстиями позволяет потребителям
прокладывать кабели требуемым образом
и без использования дополнительных

по принадлежностям приведены на сайте
Размерные чертежи и пример заказа см. на стр. 705.
1) Требуемая длина должна быть указана в миллиметрах, см.
пример заказа.
2) Необходимо указать требуемую длину рейки и размеры
отверстий, см. пример заказа.
Монтажная рейка NS 15, плоская
Компоненты для электротехнических шкафов - CABINET add-on
Приспособления для монтажа
Inhalt 9 kaliert7% Breite s
Данные для заказа
Общие характеристики
Материал Сталь Сталь
Описание Цвет Тип Артикул Штук Тип Артикул Штук
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 7,5 мм, оцинкованная и пассивированная,
плоский профиль, длина: 2 м
cеребристый NS 35/ 7,5 UNPERF 2000MM 0801681 5
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 7,5 мм, оцинкованная и пассивированная,
плоский профиль, длина указывается заказчиком1)
cеребристый NS 35/ 7,5 UNPERF/... 1208115 1
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 7,5 мм, оцинкованная и пассивированная,
плоский профиль, длина указывается заказчиком, с
крепежными отверстиями2)
cеребристый NS 35/ 7,5 UNPERF/SO/... 1208128 1
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 7,5 мм, оцинкованная, плоская, длина: 2 м
cеребристый NS 35/ 7,5 ZN UNPERF 2000MM 1206434 5
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 7,5 мм, плоская, длина: 2 м, материал: медь
медь NS 35/ 7,5 CU UNPERF 2000MM 0801762 5
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 7,5 мм, плоская, длина: 2 м, материал:
нержавеющая сталь V2A
cеребристый NS 35/ 7,5 V2A UNPERF 2000MM 0801377 5
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 7,5 мм, плоская, длина: 2 м, материал:
алюминий
cеребристый NS 35/ 7,5 AL UNPERF 2000MM 0801704 5
Монтажная рейка, перфорированная, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 7,5 мм, оцинкованная и пассивированная,
плоская, длина: 2 м
cеребристый NS 35/ 7,5 PERF 2000MM 0801733 5
Монтажная рейка, с отверстиями, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 7,5 мм, оцинкованная и пассивированная,
плоский профиль, для шкафов шириной / глубиной 0,8 м
Длина: 755 мм cеребристый NS 35/ 7,5 PERF  755MM 1207640 10
для шкафов шириной / глубиной 1,0 м, длина:
955 мм
cеребристый NS 35/ 7,5 PERF  955MM 1207653 10
для шкафов шириной / глубиной 1,2 м, длина:
1155 мм
cеребристый NS 35/ 7,5 PERF 1155MM 1207666 10
Монтажная рейка, перфорированная, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 7,5 мм, оцинкованная и пассивированная,
плоский профиль, длина указывается заказчиком1)
cеребристый NS 35/ 7,5 PERF/... 1208131 1
Монтажная рейка, с отверстиями, размеры согласно EN
60715 - 35 x 7,5 мм, оцинкованная, плоская, длина: 2 м
cеребристый NS 35/ 7,5 ZN PERF 2000MM 1206421 5
NS 35/7,5 ...
без перфорации
NS 35/ 7,5 ...
с перфорацией
693PHOENIX CONTACT
Дополнительные технические данные, чертежи и информация
по принадлежностям приведены на сайте
Размерные чертежи и пример заказа см. на стр. 705.
1) Требуемая длина должна быть указана в миллиметрах, см.
пример заказа.
2) Необходимо указать требуемую длину рейки и размеры
отверстий, см. пример заказа.
Монтажная рейка NS 35, плоская
Компоненты для электротехнических шкафов - CABINET add-on
Приспособления для монтажа
Inhalt 9 kaliert7% Breite s
Данные для заказа
Общие характеристики
Материал Сталь Сталь
Описание Цвет Тип Артикул Штук Тип Артикул Штук
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, оцинкованная и пассивированная,
высокий профиль, длина: 2 м
cеребристый NS 35/15 UNPERF 2000MM 1201714 5
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, оцинкованная и пассивированная,
высокий профиль, длина указывается заказчиком1)
cеребристый NS 35/15 UNPERF/... 1208144 1
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, оцинкованная и пассивированная,
высокий профиль, длина указывается заказчиком, с
крепежными отверстиями2)
cеребристый NS 35/15 UNPERF/SO/... 1208157 1
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, толщина 1,5 мм, оцинкованная, высокий
профиль, длина: 2 м
cеребристый NS 35/15 ZN UNPERF 2000MM 1206586 5
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, толщина 2,3 мм, оцинкованная и
пассивированная, высокий профиль, для универсального
монтажа, длина: 2 м
cеребристый NS 35/15-2,3 UNPERF 2000MM 1201798 5
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, толщина 1,5 мм, высокий профиль,
длина: 2 м, материал: медь
медь NS 35/15 CU UNPERF 2000MM 1201895 5
Монтажная рейка, перфорированная, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, оцинкованная и пассивированная,
высокий профиль, длина: 2 м
cеребристый NS 35/15 PERF 2000MM 1201730 5
Монтажная рейка, с отверстиями, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, оцинкованная и пассивированная,
высокий профиль, для шкафов шириной / глубиной 0,8 м
Длина: 755 мм cеребристый NS 35/15 PERF  755MM 1207679 10
для шкафов шириной / глубиной 1,0 м, длина:
955 мм
cеребристый NS 35/15 PERF  955MM 1207682 10
для шкафов шириной / глубиной 1,2 м, длина:
1155 мм
cеребристый NS 35/15 PERF 1155MM 1207695 10
Монтажная рейка, перфорированная, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, оцинкованная и пассивированная,
высокий профиль, длина: 2 м, длина указывается
заказчиком1)
cеребристый NS 35/15 PERF/... 1208160 1
Монтажная рейка, с отверстиями, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, толщина 1,5 мм, оцинкованная, высокий
профиль, длина: 2 м
cеребристый NS 35/15 ZN PERF 2000MM 1206599 5
NS 35/15 ...
без перфорации
NS 35/15 ...
с перфорацией
694 PHOENIX CONTACT
Дополнительные технические данные, чертежи и информация
по принадлежностям приведены на сайте
Размерные чертежи и пример заказа см. на стр. 705.
1) Требуемая длина должна быть указана в миллиметрах, см.
пример заказа.
2) Необходимо указать требуемую длину рейки и размеры
отверстий, см. пример заказа.
Монтажная рейка NS 35, с высоким
профилем
Компоненты для электротехнических шкафов - CABINET add-on
Приспособления для монтажа
Inhalt 9 kaliert7% Breite s
Данные для заказа
Размеры Ширина Длина Высота Ширина Длина Высота
[мм] 35 2000 15 30 2000 15
Общие характеристики
Материал Алюминий Сталь
Описание Цвет Тип Артикул Штук Тип Артикул Штук
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, глубокотянутая, высокий профиль, с
закладной гайкой, длина: 2 м
cеребристый NS 35/15 AL UNPERF 2000MM 1201756 5
Монтажная рейка, без отверстий, размеры согласно
EN 60715 - 35 x 15 мм, глубокотянутая, высокий профиль, с
закладной гайкой, длина по требованию
cеребристый NS 35/15 AL UNPERF/... 1210213 1
Закладная гайка, для монтажной рейки NS 35/15-AL, для
крепления устройств, материал: сталь
M4 cеребристый GLM 4 1201769 100
M5 cеребристый GLM 5 1201772 100
M6 cеребристый GLM 6 1201785 100
Монтажная рейка, для установки кабельных зажимов
NS 30/15 PERF.2000MM 3240262 5
Кабельный зажим, для монтажной профилированной рейки
для кабелей диаметром 6 - 14 мм WCC 14 3240252 25
для кабелей диаметром 12 - 18 мм WCC 18 3240253 25
для кабелей диаметром 18 - 22 мм WCC 22 3240254 25
для кабелей диаметром 22 - 26 мм WCC 26 3240255 25
для кабелей диаметром 26 - 30 мм WCC 30 3240256 25
для кабелей диаметром 30 - 34 мм WCC 34 3240257 25
для кабелей диаметром 34 - 38 мм WCC 38 3240258 25
для кабелей диаметром 38 - 42 мм WCC 42 3240259 25
для кабелей диаметром 42 - 56 мм WCC 56 3240260 25
для кабелей диаметром 56 - 64 мм WCC 64 3240261 25
NS 35/15 AL ...
без перфорации
NS 30/15 PERF.2000MM
для установки кабельных зажимов
695PHOENIX CONTACT
Кабельные зажимы обеспечивают
простую и быструю прокладку
отдельных кабелей и жгутов диаметром
до 64 мм, а также снятие с них
растягивающего усилия. Основание из
несодержащей галогенов пластмассы
обеспечивает оптимально закрепление и
защиту проводников.
Дополнительные технические данные, чертежи и информация
по принадлежностям приведены на сайте
Размерные чертежи и пример заказа см. на стр. 705.
Монтажные рейки NS 35 и рейка с
кабельными зажимами
Компоненты для электротехнических шкафов - CABINET add-on
Приспособления для монтажа
Inhalt 9 kaliert7% Breite s
CLIPFIX 15
Данные для заказа
Размеры Ширина Длина Высота Ширина Длина Высота

Inhalt 9 kaliert7% Breite s
705PHOENIX CONTACT
Пример заказа
NS 35/7,5 UNPERF/...:
(минимальное заказываемое количество
20 шт.)
Для заказа 20 монтажных реек NS 35/7,5 без
перфорации и отверстий по краям, длиной
1750 мм, необходимо указать следующую
информацию:
Коли-
чество
Артикул Длина, мм
20 / 1208115 / 1750
Пример заказа
NS 35/15 UNPERF/SO/...:
(минимальное заказываемое количество
20 шт.)
Для заказа 20 монтажных реек NS 35/15 без
перфорации с двумя отверстиями по краям
диаметром 6-мм (продолговатые отверстия
длиной 20 мм, расстояние от центра
отверстия до края монтажной рейки 50 мм) и
длиной 550 мм, необходимо указать
следующую информацию:
Коли-
чество
Артикул Длина,
мм
Размер
A
Размер
B
Размер
C
20 / 1208157 / 550 / 6 / 50 / 20
L = длина
A = диаметр отверстия [мм]
B = расстояние от края рейки до центра отверстия [мм]
C = длина продолговатого отверстия [мм]
Возможны следующие значения размеров:
Круглое отверстие: C = 0
Продолговатое отверстие: C = 10, 15, 20 или 25 мм
NS 35/15-2,3NS 35/15NS 35/7,5NS 15
Размерный чертеж монтажной
рейки
NS 35/15-AL
Чертеж монтажной рейки с
размерами
NS 30/15 PERF.
Компоненты для электротехнических шкафов - CABINET add-on
Приспособления для монтажа